АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М Р4оЮ1 /

город Крымск

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Детского эколого-биологического центра

города Крымска муниципального образования Крымский район
в новой редакции

Руководствуясь статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральными законами от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 8 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений,
Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ
«Об образовании в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Детский эколого-биологический центр города
Крымска муниципального образования Крымский район в новой редакции
(приложение).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования Детский эколого-биологический центр города Крымска
муниципального образования Крымский район В.Г1. Бут:

1) подготовить документацию для внесения соответствующих изменений
в Единый государственный реестр юридических лиц;

2) зарегистрировать учредительные документы в установленном
законодательством Российской Федерации порядке.

3. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования
Крымский район от 28 июля 2015 года № 904 «О переименовании
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей Детский эколого-биологический центр города Крымска
муниципального образования Крымский район в Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования Детский эколого-биологический
центр города Крымска муниципального образования Крымский район и об

утверждении Устава Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей Детский эколого-
биологический центр города Крымска муниципального образования Крымский
район в новой редакции» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Крымский район
Г1.А. Прудникова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Крымский район С В.Леготина